
E-mail *

@askdipoli.cz

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ

Kontaktní a identifikační údaje

Vyplňte s ohledem na to, zda je žadatel fyzická (dále FO) či právnická osoba (dále PO).

Právnická osoba

Fyzická osoba

Právnická osoba

ASK Dipoli z.s. - oddíl atletiky

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S
MLÁDEŽÍ 2023

O dotaci žádá:

Název subjektu:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

1 z 13 10. 1. 2023 13:48



Štěrková 242, Kosoř 252 26 

07084501

2401448796/2010

 

Štěrková 242, Kosoř 252 26 

Sídlo:

Telefon:

IČO:

DIČ:

Číslo účtu:

Osoba zastupující právnickou osobu:

Adresa:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

2 z 13 10. 1. 2023 13:48



 

@askdipoli.cz

Předseda

Fyzická osoba

Telefon:

Email:

Důvod zastoupení:

Jméno a příjmení:

Adresa:

Telefon:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

3 z 13 10. 1. 2023 13:48



Kontaktní osoba

Je shodná s osobou výše uvedenou.

Je jiná než osoba výše uvedená.

Kontaktní osoba

Email:

Datum narození:

Jméno:

Adresa:

Telefon:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

4 z 13 10. 1. 2023 13:48



Žádám o podporu na pravidelnou činnost

Ano

Ne

Žádost o příspěvek na pravidelnou činnost

110,000 Kč

974 (z toho 410 s bydlištěm v Černošicích) 

30 tréninků týdně (50 hodin) 

6000-8000 Kč

Email:

Výše požadované podpory:

Počet aktivních členů do 26 let:

Časový rozsah a množství tréninkových/výukových jednotek:

Výše ročních členských příspěvků:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

5 z 13 10. 1. 2023 13:48



Žádáme na podporu pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovním klubu ASK Dipoli ve 
sportovním areálu Černošice. Cílem je zkvalitnit tréninky a další akce organizované klubem, uspořádat 
závody pro děti v Černošicích, rozvíjet tréninkové aktivity, nabízet tréninky všem věkových kategoriím a 
vzdělávat trenéry. Podpora bude využita především na: pronájmy sportovních areálu a tělocvičen, 
organizaci závodů a dopravu dětí na závodů. 

Předpokládané příjmy

Uveďte předpokládané příjmy v souvislosti s prací s mládeží.

110,000 kč 

2,400,000 Kč 

1,800,000 Kč 

50,000 Kč 

Stručně zdůvodněte žádost:

Požadovaný grant:

Členské příspěvky:

Ostatní dotace a granty:

Ostatní příjmy:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

6 z 13 10. 1. 2023 13:48



4,370,000 Kč 

Předpokládané výdaje

Uveďte předpokládané výdaje s prací s mládeží např. materiál, provoz aj.

Organizace závodů a doprava na závody - 1,500,000 Kč 

Mzdové náklady trenéři, rozhodčí - 1,700,000 kč 

Nákup vybavení a pronájmy - 1,300,000 Kč  

4,500,000 Kč 

Předpokládané příjmy celého subjektu v roce 2023

Pokud výše uvedené předpokládané příjmy v souvislosti s prací s mládeží tvoří jen část celkového 
rozpočtu, uveďte celkový rozpočet organizace pro lepší pochopení �nančních požadavků.

Celkem:

Celkem

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

7 z 13 10. 1. 2023 13:48



Žádost o podporu konkrétního projektu

Ano

Ne

Žádost o podporu konkrétního projektu

Celkem:

Celkem:

Výše požadované podpory na projekt:

Počet aktivních členů do 26 let:

Časový rozsah a množství tréninkových/ výukových jednotek:

Výše ročních členských příspěvků:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

8 z 13 10. 1. 2023 13:48



Výdaje na konkrétní projekt

Například na materiál, služby aj.

Předpokládané příjmy celého subjektu v roce 2023

Pokud výše uvedené předpokládané příjmy v souvislosti s prací s mládeží tvoří jen část celkového 
rozpočtu, uveďte celkový rozpočet organizace pro lepší pochopení �nančních požadavků.

Stručně zdůvodněte žádost:

Celkem:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

9 z 13 10. 1. 2023 13:48



Předpokládané výdaje celého subjektu v roce 2023

Pokud výše uvedené předpokládané výdaje v souvislosti s prací s mládeží tvoří jen část celkového 
rozpočtu, uveďte celkový rozpočet organizace pro lepší pochopení �nančních požadavků.

Požadovaný grant:

Členské příspěvky:

Ostatní dotace a granty:

Celkem:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

10 z 13 10. 1. 2023 13:48



Čestné prohlášení

Zde nahrajte podepsané Čestné prohlášení (ke stažení na https://www.mestocernosice.cz
/e_download.php?�le=data/editor/617cs_34.pdf&original=Cestne_prohlaseni.pdf) nebo jej zašlete na 
e-mail pavla.novackova@mestocernosice.cz. Věc Granty 2023

cestne prohlasen…

Žádáte o dotaci poprvé nebo došlo ke změnám od posledního podání?

Žádám poprvé.

Některé údaje se od poslední žádosti změnily.

Od poslední žádosti nedošlo k žádným změnám.

Nutné dokumenty při podání první žádosti nebo při změnách

V případě prvního podání žádosti nebo jakékoliv změny je třeba navíc doložit tyto dokumenty. Zde je 
nahrajte nebo vložte URL odkaz, nebo je zašlete na e-mail pavla.novackova@mestocernosice.cz. Věc 

Celkem:

Čestné prohlášení

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

11 z 13 10. 1. 2023 13:48

https://www.mestocernosice.cz/e_download.php?file=data/editor/617cs_34.pdf&original=Cestne_prohlaseni.pdf
https://www.mestocernosice.cz/e_download.php?file=data/editor/617cs_34.pdf&original=Cestne_prohlaseni.pdf
https://www.mestocernosice.cz/e_download.php?file=data/editor/617cs_34.pdf&original=Cestne_prohlaseni.pdf
https://www.mestocernosice.cz/e_download.php?file=data/editor/617cs_34.pdf&original=Cestne_prohlaseni.pdf
mailto:pavla.novackova@mestocernosice.cz
mailto:pavla.novackova@mestocernosice.cz
mailto:pavla.novackova@mestocernosice.cz
mailto:pavla.novackova@mestocernosice.cz


Granty

Doklad osvědčující legální existenci žadatele (např. kopie výpisu z obchodního rejstříku u PO

nebo jiného osvědčení FO nezapisované do obchodního rejstříku)

Případně vložte odkaz zde:

Kopie dokladu o legální existenci žadatele, kterým je právnická osoba nezapisovaná do

obchodního rejstříku (např. výpis z Rejstříku registrovaných církví a náboženských

společností, Rejstříku evidovaných právnických osob nebo jiného registru právnických osob

atd.)

Případně vložte odkaz zde:

Kopie stanov v aktuálním znění

Případně vložte URL odkaz zde:

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

12 z 13 10. 1. 2023 13:48



Obsah není vytvořen ani schválen Googlem.

Kopie dokladu o existenci bankovního účtu žadatele (např. kopie 1. strany posledního výpisu z

bankovního účtu žadatele)

Případně vložte URL odkaz zde:

Kopie dokladu prokazujícího oprávnění osoby jednající za žadatele (např. doklad o volbě nebo

jmenování statutárního orgánu, plná moc).

Případně vložte URL odkaz zde:

Formuláře

Žádost o poskytnutí dotace - PRÁCE S MLÁDEŽÍ 2023 https://docs.google.com/forms/u/0/d/1yMFgJ3ou8UtNeggl7NI6zDEY...

13 z 13 10. 1. 2023 13:48

https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms



